(جامع ترمذی کتاب صفۃ القیامہ حدیث نمبر: 2445)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 5 اگست 2015ء 19 شوال 1436 ہجری 5 ظہور 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 177

## داخلہ مدرسۃ الحفظ ربوہ برائے نابینا بچگان

ربوہ میں رہائش پذیر نابینا بچوں اور
بچیوں کو قرآن کریم حفظ کروانے کیلئے مدرسۃ الحفظ
میں مورخہ یکم ستمبر 2015ء سے کلاس کا انعقاد کیا جا
رہا ہے۔ حفظ کے خواہشمند بچوں اور بچیوں کے
والدین درج ذیل کوائف اور درخواست پر صدر
صاحب کی تصدیق کے ساتھ مورخہ 10 اگست
2015ء تک مدرسۃ الحفظ ارسال کر دیں۔